
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Trump, Amerika'nın Genişleyip Daha Güçlü Olmasını İstiyor 

Bizim Yöneticilerimiz İse Beldelerimizin Daha Küçük ve Daha Zayıf Olmasını İstiyorlar 

 

Haber:  

Başkan Donald Trump, 13 Mart 2025'te NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ile Oval Ofis'te 
yaptığı görüşmede Grönland'ı ilhak etme niyetini yineleyerek şunları söyledi: “Bence bu, 
gerçekleşecek.” Adanın stratejik önemini vurgulayarak şöyle dedi: "Uluslararası güvenliği 
sağlamak için Grönland'a ihtiyacımız var."  

 

Yorum:  

Trump'ın Grönland'ı satın alma arzusu, stratejik konumu ve doğal kaynaklarına işaret 
ederek adayı Danimarka'dan satın almayı önerdiği 2019'daki ilk dönemine kadar 
uzanmaktadır. Danimarka'nın kesin olarak reddetmesine rağmen Trump, Aralık 2024'te 
Grönland'ın kontrolünü ABD ulusal güvenliği için “mutlak bir gereklilik” olarak tanımlayarak 
ona olan ilgisini yenilemişti. Ocak 2025'te oğlu Donald Trump Jr. Grönland'ın başkenti Nuuk'u 
ziyaret etti ve “Amerika'yı Yeniden Büyük Yap” yazılı şapkalar dağıtarak ilgisinin devam 
ettiğinin sinyalini verdi. Yönetimin bölgeyi ele geçirmek için ekonomik ya da askeri tedbirleri 
göz ardı etmemesi, niyetlerinin ciddiyetini teyit etmektedir. 

Amerika'nın Grönland'ı satın alma girişimleri konusunda bir geçmişi vardır; zira 1868'de 
Alaska'nın alınmasından sonra Dışişleri Bakanı William Seward, Amerika'nın Kuzey 
Kutbu'ndaki nüfuzunu genişletmek için Grönland ve İzlanda'yı satın alma arzusunu dile 
getirmişti. Ayrıca 1946 yılında, soğuk savaşın başlarında stratejik askeri bir varlık olarak 
gördüğü Grönland'a karşılık Danimarka'ya 100 milyon Dolar değerinde külçe altın teklif 
etmişti. Bu teklifler reddedilmiş olsa da adaya yönelik uzun vadeli stratejik ilginin altını 
çizmektedir. Amerika, tarihi boyunca çeşitli ele geçirme operasyonları yoluyla topraklarını 
genişletmiştir. Zira 1803 Louisiana Satın Alımı, Fransa'dan toprak elde ederek devletin 
büyüklüğünü iki katına çıkarmıştır. 1819'da Adams-Onis Antlaşması İspanya'nın Florida'dan 
vazgeçmesiyle sonuçlanmıştır. 1845'te Teksas'ın ilhakı ve 1848'de Meksika-Amerika 
Savaşı'nı sona erdiren Guadalupe Hidalgo Antlaşması, güneybatıya geniş alanlar eklemiştir. 
Alaska'yı 1867'de Rusya'dan 7,2 milyon Dolara satın almış olup başlangıçta eleştirilen bu 
hamle daha sonra kaynakları nedeniyle değer kazanmıştır. Yine 1898 yılında Hawaii'yi ilhak 
etmiş ve İspanyol-Amerikan Savaşı'nın ardından Porto Riko, Guam ve Filipinler'i ele 
geçirerek böylece bir dünya gücü olarak ortaya çıkışını ilan etmiştir. 

Müslümanları endişelendirmesi gereken Amerika'nın genişleme-yayılmacı arzusunun 
eleştirilmesi değil, aksine dünya sahnesinde tek bir akideye, tek bir kültüre ve şanlı bir tarihe 
sahip bir halkı yönetmelerine rağmen elli yedi parçaya bölünmüş olarak kalmakla yetinen ve 
ülkelerinin askeri, kültürel ve ekonomik olarak birbiri ardına saldırıya uğramasını izleyen 
köleleştirilmiş Müslümanların başındaki bu veya şu yöneticilerin arasındaki çelişkidir! 

Allahu Teala’nın;  ْأقَْدَامَكُم وَيثُبَِِّتْ  ينَصُرْكُمْ  اللهَ  تنَصُرُوا  إِن  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman edenler! Eğer siz“ يَا 
Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı 
kaydırmaz/sizi sabit kılar.” [Muhammed 7] vaadine rağmen, günümüzün ajan yöneticileri 
Allah'ın yolundan yüz çevirmekte ve Müslümanlar kendileri yüzünden helak olurken kafir 
Batı'nın gözüne girme ümidiyle onlara daha fazla kölelik ve hainlik yapmak için 
yarışmaktadırlar. Ey Müslümanlar, bu sefil yöneticilerin gölgesinde, elli yedi ülkenin tek bir 
ülke haline gelmesi ve İslam'ın nurunun yeni topraklara yayılması bir yana sadece iki 
Müslüman ülkenin bile birleşmesini kim hayal edebilir Allah aşkına? Bu gerçekleşecek, ancak 
o güne kadar daha kaç nesil zayi olacak?! 
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